News Release



2017 年 4 月 27 日 株式会社レオパレス 21

5月27日(土)個人投資家説明会(金沢)開催のお知らせ

株式会社レオパレス 21(東京都中野区、社長:深山英世、以下:レオパレス 21)は、2017 年 5 月 27 日(土)に金沢で開催される株式会社日経ラジオ社主催「ラジオ NIKKEI ジャパンツアー IR&櫻井英明株式講演 in 金沢」セミナーに参加し、個人投資家向け会社説明会を実施いたします。当日はレオパレス 21 の基本情報から業績についてのご説明をいたします。質疑応答の時間や株式キャスター 櫻井英明氏による株式講演、商品券 1 万円分等が当たるお楽しみ抽選会もございますので、皆様ぜひご来場下さい。

■入場料は無料(事前申込制)です。株式会社日経ラジオ社のサイトよりお申込ください。

http://market.radionikkei.jp/japantour2017/kanazawa/

名称	レオパレス 21 個人投資家説明会(金沢) ※「ラジオ NIKKEI ジャパンツアー」内
主催	株式会社日経ラジオ社
日程	2017年5月27日(土) 10:30 開場~16:15 終了予定
プログラム	第1部 11:05~11:50 カナモト(9678・東証1部/札証)IR セミナー・質疑応答
	第2部 11:55~12:40 レオパレス21(8848・東証1部)IRセミナー・質疑応答
	12:40~13:30 休憩
	第3部 13:30~14:15 タカラレーベン(8897・東証1部)IRセミナー・質疑応答
	第4部 14:20~15:05 ティア(2485・東証1部)IRセミナー・質疑応答
	15:05~15:20 休憩
	第5部 15:20~16:15 株式キャスター 櫻井英明氏による株式講演
	「株式透視論~新·銘柄主義宣言 2017」
場所	石川県地場産業振興センター本館 第5研修室
	石川県金沢市鞍月 2-1
交通	・バス【金沢駅西口 6 番乗り場】から「工業試験場行」または「消費生活支援センター行乗車
	→「工業試験場」下車(トータル約 20 分)
	・タクシー【JR 金沢駅金沢港口(西口)】から約 10 分
参加	無料(事前申込・抽選制: 株式会社日経ラジオ社のウェブサイトよりお申し込みください)
	個人情報については厳重に管理し、説明会の案内のみに使用します。

<本件に関するお問い合わせ> 株式会社レオパレス 21 IR 推進室 TEL: 03-5350-0216